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0111

0129.0001

MwoBwpota and
QOTLKA aKivnTo
(apBpo 192 KAK).

TEAN Ko Skowpato
EKMETAAELONG
unedadoug and
etalpeieg KNTAg
tnAedwviag kat Aoutd

305.552,80

244,17

-23.000,00

28.000,00

282.552,80

28.244,17

231.502,45

19.918,72

49.768,80

1.145,56

281.271,25

21.064,28

150.844,62

19.918,72

12.907,69

1.145,56

163.752,31

21.064,28

1.281,55

7.179,89

118.800,49

7.179,89

117.518,94

0129.0003

Ecoba ano
pobwpata
oxohaovtwv
TEPUTTEPWV

37.168,00

37.168,00

38.427,20

6.750,00

45.177,20

28.527,20

2.800,00

31.327,20

-8.009,20

5.840,80

13.850,00

0211

0311

0313.0002

TOKOL XpNHOTIKWY
KatoOéoewv oe
Tpamneleg

Téhog kaBaplotnrag
Kat dwtiopou (dpbpo

25 N 1828/89)
TEAOG yLOL TN GUAAOYN

OyKWEWvV
QVTLKELPEVWY (dpBpo
37 mop. 1B N.A.
410/95)

50.008,51

4.839.427,65

1.575,00

1.000,00

50.008,51

4.839.427,65

2.575,00

22.897,82

3.131.335,47

1.296,00

594.809,22

22.897,82

3.726.144,69

1.296,00

22.897,82

3.131.209,98

1.296,00

594.494,53

22.897,82

3.725.704,51

1.296,00

27.110,69

1.113.282,96

1.279,00

27.110,69

1.113.723,14

1.279,00

440,18

0343

Nound écoda
unnpeoiag
QTOXETEUONG

1.082,00

9.000,00

10.082,00

7.983,48

807,06

8.790,54

6.484,36

184,66

6.669,02

1.291,46

3.412,98

2.121,52

0434

Noutd €c0da and tnv
eKMETANNEUON €YWY
Ka TV mapoxn
UTINPECLLV

209.383,38

209.383,38

180.285,59

17.876,50

198.162,09

180.285,59

17.876,50

198.162,09

11.221,29

11.221,29

0441

TéNog akivntng
neplovoiag (dpBpo
24N 2130/93)

483.784,60

483.784,60

336.417,34

58.470,61

394.887,95

335.824,27

58.442,79

394.267,06

88.896,65

89.517,54

620,89

0451

TEAOG OLOLOVAG
TnapemdnpouvIwy
(&pBpo 6 N 1080/80,
GpBpo 27 map.10 N
2130/93)

4.248,74

4.248,74

3.359,99

3.711,32

7.071,31

2.531,45

1.042,06

3.573,51

-2.822,57

675,23

3.497,80




0452

TéNog emi Twv
akaBapiotwv ec6dwv
TWV KEVTPWY
Slaokedaong,
£0TLOTOPILWV KaL
ouvadpwv
Kataotnudtwy (dpbpo
20N 2539/97)

45.041,25

20.000,00

65.041,25

25.034,74

8.683,33

33.718,07

24.588,50

3.003,75

27.592,25

31.323,18

37.449,00

6.125,82

0461

Téhog xpriong
KOWVOXPNOTWV XWPWV
(&pBpo 3 N 1080/80)

152.066,48

23.310,39

175.376,87

167.003,05

25.043,94

192.046,99

134.853,18

8.690,13

143.543,31

-16.670,12

31.833,56

48.503,68

0468

TéNog adelwv
owkoSopwv (apbpo 23
BA 24/9-20/10/1958)

8,94

200

208,94

208,94

208,94

0511

®obpog
nAektpodotolpevwv
Xwpwv (&pBpo 10N
1080/80)

285.916,78

285.916,78

179.512,54

32.209,70

211.722,24

179.512,54

32.193,74

211.706,28

74.194,54

74.210,50

15,96

0522

MeTtatporni o€ xprpa
NG eLlodopag oe yn
(&pBpo 8 N 1337/83)

5.000,00

5.000,00

3.174,81

3.174,81

3.174,81

3.174,81

1.825,19

1.825,19

0523

Eltodopd 40% n 75%
tou KH/1947
Wnoioparog (dpbpo
34 N 1337/83)

768,76

2.000,00

2.768,76

1.354,17

31,1

1.385,27

1.354,17

31,1

1.385,27

1.383,49

1.383,49

0527

TPUWELN OILU KWV
TS LKWV -
Bpedovnmiokwv
otaBpwv (apbpwv 9
kat 10 tng KYA
16065/2002 OEK 497
B’)

140.000,00

140.000,00

73.479,40

1.589,90

75.069,30

73.332,40

1.459,90

74.792,30

64.930,70

65.207,70

277

0611

KA ywa kGAudn
YEVIKWV QvayKwv
(&pBpo 25N 1828/89)

4.992.580,80

4.992.580,80

3.328.387,20

391.019,62

3.719.406,82

3.328.387,20

391.019,62

3.719.406,82

1.273.173,98

1.273.173,98

0614

AT Yoo TV RO T
TWV AELTOUPYLKWV
VoYKWV TWV
oXoAelwv
npwtofadpuLag kot
Seutepofadbuiog
eknaidevong (apbpo
55 N1946/91)

373.640,00

373.640,00

186.820,00

92.380,00

279.200,00

186.820,00

92.380,00

279.200,00

94.440,00

94.440,00

0621

KéAudn damdvng
T(POVOLAKWY
embopdtwy (dpbpou
94 map. 3B nepunt. 17
N. 3852/10)

2.953.790,22

-2.953.790,22




0713

0715

POy T TV
€kdoon Twv adelwv
i6puong kat
Aettoupyiag
ETUXELPNOEWV
UYELOVOLLLKOU
evlladEpovtog
(apBpo 80 KAK)

TEAOG OLAPTHLONG TNG
Katnyoplag A tou
AapBpou 15 tou BA
24/9-20/10/1958
(&pBpo 9 N
2880/2001)

13.531,75

93.710,46

13.531,75

93.710,46

8.110,00

185

8.295,00

8.110,00

185

8.295,00

5.236,75

93.710,46

5.236,75

93.710,46

0718.0001

1115

NOUTA TOKTIKA €006a
mou Sev evtdooovtat
OTLG AVWTEPW TAEELG

MNpookvpwon
SNUOTKWV i
KOLVOTIKWVY EKTACEWV
(&pBpa 300-309 KBIN,
6pBpo 56N 1416/84)

5.761,35

-5.000,00

23.000,00

761,35

23.000,00

26.017,90

26.017,90

16.193,38

16.193,38

761,35

-3.017,90

761,35

6.806,62

9.824,52

1212.0001

1212.0002

ETILYOpNynon 8pacng
Evappovion
OLKOYEVELOKNG &
enayyeApatkig Lwng
(EETAA) ZxoAtkoU
€toug 2015-2016

Aopn mopoxrig
Baokwv ayadwv
Kowwviko
MNavtonwAeio,Mapoxn
Suoottiov
A.Xaidapiou ouv/uevn
npagn OMNs 5001522

650.309,18

59.246,10

650.309,18

59.246,10

613.141,11

232.435,49

845.576,60

613.141,11

232.435,49

845.576,60

-195.267,42

59.246,10

-195.267,42

59.246,10

1212.0003

Aopr) Kévtpo
Kowodtntog
A.Xaidapiou ouv/uevn
np&en OM3 5002681

57.786,70

57.786,70

57.786,70

57.786,70

1212.0004

ETIXOPMNYMNoT opaong
Evappovion
OLKOYEVELAKAG &
emayyeALaTikig Lwng
(EETAA) oxoAwkoU
€touG 2017-2018

274.716,98

274.716,98

274.716,98

274.716,98

1214

ETt{opnynoeLs yo
Tuponpootacio mou
nipoopifovrat yia
AELTOUPYIKEG Samaveg

25.600,00

25.600,00

25.600,00

25.600,00

25.600,00

25.600,00

1219.0003

Emuyopriynon OAEA
Yo TTPOYPApOTa
KowwddeAoug
xapaktipa

140.000,00

285.000,00

425.000,00

219.955,09

28.473,78

248.428,87

219.955,09

28.473,78

248.428,87

176.571,13

176.571,13




1219.0006

TTTCROPTIYTTOT YT TV
KataBoAn
anolnuiwong Aoyw
ouvtalodotnong o
unaAAfAoug Tou
nipwnv EON, NIKNA,
IBZA

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

1219.0007

1219.0008

Emxopnynon OAEA
yloL POy pAappLOTO
EMAZ-ENAA

CIUXUPTYT[OT] WU (U
YN.EZ. ywa tTnv
"E€6PANON
UTIOXPEWOEWY ATt
SIKAOTIKEG amodAoeLg
Ko SLatayég
mAnpwuAc”

25.000,00

925.241,38

25.000,00

925.241,38

6.237,00

0

6.237,00

0

6.237,00

0

6.237,00

0

18.763,00

925.241,38

18.763,00

925.241,38

1311

1312

1322.0023

KA emevuTtikwyv

Sanavwv twv SHpwv
Emokeun kat

ouVTHPNON OXOALKWV

Ktpiwv apbpo

Do

MNAE yla to €pyo:
Avtikatdotaon
ouvBeT. xAootdrmnta &
epyacieg ouvtipnong
oto Anp. Mnedo
TAKHZ
XAPAANAMMNIAHZ tou
Afpou Xaidapiou

328.050,00

90.900,00

365.000,00

0

328.050,00

90.900,00

365.000,00

54.675,00

86.700,00

54.675,00

86.700,00

54.675,00

86.700,00

54.675,00

86.700,00

273.375,00

4.200,00

365.000,00

273.375,00

4.200,00

365.000,00

1329.0001

Xpnuatoddtnon anod
MNepdépela yia to
€pyo:Aldotpwon
OUVOETIKOU
xAootdmnta kat epy.
ouVTHPNONG 0TO
Anp.Mnedo
MNodoodaipou tou

A’ ABAnTIKOUL Kévtpou
A Xaidapiouv

310.000,00

310.000,00

310.000,00

310.000,00

1329.0002

Xpnpatodotnon anod
MNepdépela yia to
£pyo :" Kataokeun
KAMH KouveAiwv"

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

1329.0003

ETttxopriynon armo to
Mpdowo Tapeio yia :
AnoA\otpiwon xwpou
oto O.T. 65

600.000,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00

1329.0004

ETILYOPNyNnon amno 1o
MNpaowo Tapeio ya:
Anoktnon
Slatnpntéou Ktipiou
eni g odou Kumpou
32

256.495,90

256.495,90

256.495,90

256.495,90




1329.0005

Emuopriynon amnod to
MNpdowo Tapeio:
Ixe810 Buwopung
QOTLKAG KLVNTIKOTNTAS
A Xaidapiouv

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

1411

Mpoidv Swpewv

0

0

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

1511

1512.0001

1513

1519

1699

MNpoocauéroelg
€KTIPOBEOUNG
KataBoAng xpewv
(&pBpo 6 NA 356/74,
APOPO 16 N 2130/93)

MNpodotipa tou KOK,
tou NA 805/71 Kot Tou
AN 170/67(&p6po 31

N 2130/93) - TPOXAIA
11pOCTLHA YLd

napafaocelg
dopoloykwv
Slatatewv (apBpo 19

N 1080/80)
Aownd mpooTIpa Kat

XPNLOTLKEG TIOLVEG
emBaropeveg Baoet
€L6IKWV SLataewv

‘Ecoda mou Sev
eUMinTouV o€ Kavévav
amnd toug Aowtolg
Kw8KoUG TG opddag
1 "EKTAKTA EZOAA"

78.001,01

295.126,21

5.149,23

10.759,96

57.186,68

-5.000,00

90.000,00

-8.200,00

-10.000,00

73.001,01

385.126,21

5.149,23

2.559,96

47.186,68

41.121,04

191.623,79

5.244,67

3.500,00

17.039,96

2.690,12

28.683,36

3.039,86

650

3.581,81

43.811,16

220.307,15

8.284,53

4.150,00

20.621,77

41.121,04

189.466,10

1.164,12

17.039,96

2.690,12

28.683,36

126,05

650

3.281,81

43.811,16

218.149,46

1.290,17

650

20.321,77

29.189,85

164.819,06

-3.135,30

-1.590,04

26.564,91

29.189,85

166.976,75

3.859,06

1.909,96

26.864,91

2.157,69

6.994,36

3.500,00

300

2111

Toktikd écoda anod
AN kaBapldtnTog KoL
nAektpodwtiopol

22.075,44

22.075,44

38.479,57

15.664,70

54.144,27

19.157,36

15.494,76

34.652,12

-32.068,83

-12.576,68

19.492,15

2115

Taktikd écoda and
TtéAog akivntng
Tieplovoiog

55.597,57

55.597,57

10.216,81

2.673,57

12.890,38

8.472,01

2.572,95

11.044,96

42.707,19

44.552,61

1.845,42

2118

Taktikd écoda €Ml Twv
akoBapiotwv ec6Swv
EMTNSEVPATLIV

34.909,47

0

34.909,47

35.349,93

22.577,05

57.926,98

16.840,02

5.753,77

22.593,79

-23.017,51

12.315,68

35.333,19

2119.0001

TéNog Xprioewg
nie{oSpopiwv

1.128,89

0

1.128,89

35

0

35

0

0

0

1.093,89

1.128,89

35

2119.0002

Tpodeia Madikwv
Stabuwv

3.945,30

17.000,00

20.945,30

15.590,50

0

15.590,50

12.301,52

20,19

12.321,71

5.354,80

8.623,59

3.268,79

2119.0003

Aourd TokTikd é00da

3.990,28

2.000,00

5.990,28

8.502,60

213,12

8.715,72

3.837,44

219,97

4.057,41

-2.725,44

1.932,87

4.658,31

2119.0005

Miobwparta and
akivnta

71.163,90

-14.000,00

57.163,90

0

0

0

0

57.163,90

57.163,90

0

2119.0006

TéNog Aaikwv ayopwv
napeABoOVIWY ETwV

60.661,70

60.661,70

0

0

0

0

0

0

60.661,70

60.661,70

0

2211

‘EKTaKTO YEVIKA £008a

18.617,80

18.617,80

29.480,05

13.854,22

43.334,27

13.761,82

389,36

14.151,18

-24.716,47

4.466,62

29.183,09




3121.0001

OTVEDD T.ITRK.AO7YIT
nipourBela
pUnxXovoAoykoU
e€omAlopol
unnpeoiag
kaBaplotntag

1.370.200,00

1.370.200,00

1.370.200,00

1.370.200,00

3211

3214

TéAn kaBapLotntag
KaL NAEKTPOGWTLOUOU
TEAN Ko Skowpoto
QTMOXETEUONG

2.104.063,62

13.976,78

353.903,49

-2.215,35

2.457.967,11

11.761,43

2.457.967,11

11.761,43

-68.420,00

0

2.389.547,11

11.761,43

31.612,11

273,54

781,08

35,78

32.393,19

309,32

68.420,00

0

2.425.573,92

11.452,11

2.357.153,92

11.452,11

3215

3217

3218

3219.0001

TéNog akivntng

Tieplouoiog
Elodpopd Adyw évtagng

1) EMEKTOONG
TtoAe0SopLKWY
oxebilwv

Taktikd éc0da €Ml Twv
akoBapiotwv ec6Swv

EMLTNSEVPATLIV
Toktikd écoda anod

TéNog KowoxpRoTwWV
XWPWV

178.733,62

71.330,09

807.896,34

299.489,41

29.077,20

-2.606,00

-25.330,45

288.944,52

207.810,82

68.724,09

782.565,89

588.433,93

206.048,73

68.724,09

782.565,89

587.337,97

-510,95

-10.134,46

205.537,78

68.724,09

772.431,43

587.337,97

9.625,57

642,92

31.714,52

70.333,74

1.169,76

75,83

4.464,66

2.821,32

10.795,33

718,75

36.179,18

73.155,06

2.273,04

10.134,46

1.095,96

197.015,49

68.005,34

746.386,71

515.278,87

194.742,45

68.005,34

736.252,25

514.182,91

3219.0002
3219.0003

3219.0004

Taktikd écoda ano
TéAn Awadnpong
Nouna yevikd écoda
MwoBwparta amno
QOTIKA aKivnTa

71.442,99
676.419,68

1.367.842,61

34.803,78
-582.224,54

395.131,40

106.246,77
94.195,14

1.762.974,01

106.246,77
94.195,14

1.762.974,01

o

106.246,77
94.195,14

1.762.974,01

321,12
2.913,14

48.764,41

40,14
262,96

413,31

361,26
3.176,10

49.177,72

o

105.885,51
91.019,04

1.713.796,29

105.885,51
91.019,04

1.713.796,29

3219.0005

AvtéMaypa xpriong
Ko EKUETANAEUONG
akwntou (OEAOHNAI)

223.137,33

38.827,20

261.964,53

261.964,53

0

261.964,53

0

0

0

261.964,53

261.964,53

3219.0006

Xaptdéonuo
Hobwpdtwv

106.912,04

-23.292,42

83.619,62

83.619,62

0

83.619,62

2.808,14

1.803,42

4.611,56

0

79.008,06

79.008,06

3219.0007

Tpodeia Nabikwv
Stabuwv

37.866,80

-2.417,80

35.449,00

35.449,00

-562

34.887,00

391,72

0

391,72

562

35.057,28

34.495,28

3221.0001

AOLUTA EKTOKTA YEVIKA
écoda

2.962.913,10

-1.281.941,29

1.680.971,81

1.680.971,81

-1.800,00

1.679.171,81

19.952,65

1.300,65

21.253,30

1.800,00

1.659.718,51

1.657.918,51

3221.0003

KAnoeig Tpoxaiog-
AnUOTIKAG AoTuVopiag

172.581,18

1.263.814,16

1.436.395,34

1.434.150,03

1.434.150,03

14.552,06

1.750,82

16.302,88

2.245,31

1.420.092,46

1.417.847,15

4111.0002

Elodopd umép tou
Anpociou o€ TOCOOTO
6,67% oTLG amoSoxES

162.000,00

10.000,00

172.000,00

111.400,62

13.959,13

125.359,75

111.400,62

13.959,13

125.359,75

46.640,25

46.640,25

4111.0003

Elodopd unép tou
Anpoociou og Tooooto
5,10% yLo UYELOVOULKN
niepiBaln epyodotn

12.600,00

12.600,00

5.267,90

641,03

5.908,93

5.267,90

641,03

5.908,93

6.691,07

6.691,07

4111.0004

Elodopd unép tou
Anpoociou og Tooooto
2,55% yLo uyelovopkn
niepiBoln

7.000,00

7.000,00

2.806,84

320,52

3.127,36

2.806,84

320,52

3.127,36

3.872,64

3.872,64




Enaocdahiotpo 4,3
avadpoputkd N.

4111.0005 |3360/08 10.500,00 0 10.500,00 1.629,27 180,09 1.809,36 1.629,27 180,09 1.809,36 8.690,64 8.690,64 0
E81kn elodopd
4111.0006 | AAAHAEITYHZ 2% 70.000,00 0 70.000,00 40.548,73 5.167,08 45.715,81 40.548,73 5.167,08 45.715,81 24.284,19 24.284,19 0
Edikn elodopd umep
4111.0007 |OAEA 1% 45.000,00 0 45.000,00 25.505,08 3.494,11 28.999,19 25.505,08 3.494,11 28.999,19 16.000,81 16.000,81 0
E8ikn elodopd v.
4111.0008 [3986/11 32.000,00 0 32.000,00 10.981,22 1.392,68 12.373,90 10.981,22 1.392,68 12.373,90 19.626,10 19.626,10 0
Ewodopd epyodotn
uTtép Tou Anpociou og
1000070 13,33% otig
4111.0009 | anoSoxég 108.000,00 0 108.000,00 50.561,34 6.428,85 56.990,19 50.561,34 6.428,85 56.990,19  51.009,81 51.009,81 0
E€ayopd ouvta&iung
4112 unnpeoiag 270 0 270 0 0 0 0 0 0 270 270 0
Ddpol podwtwv
4121 UTtNPECLWV 380.000,00 30.000,00 410.000,00 268.564,99 35.387,47 303.952,46 268.564,99 35.387,47 303.952,46 106.047,54 106.047,54 0
Dopol kat xaptoonpo
Anpdpxwv
Avudnpudpxwv, peAwv
AnpOTIKWV
SupBouliwy Kat
Aouwv cUANOYLIKWV
4122 opyavwv 20.000,00 0 20.000,00 2.125,04 206,72 2.331,76 2.125,04 206,72 2.331,76 17.668,24 17.668,24 0
Dopwv npopnBeuTWV
epyoldfwv,
EAeuBépwv.
4123 EmayyeApatiwy KA 140.000,00 0 140.000,00 69.256,67 3.963,42 73.220,09 69.256,67 3.963,42 73.220,09 66.779,91 66.779,91 0
YMNEP ENIAIAZ
ANE=APTHTHZ APXHX
AHMOZIQN
4124.0001 |5YMBASEQN 2.500,00 0 2.500,00 588,17 41,85 630,02 588,17 41,85 630,02 1.869,98 1.869,98 0
4124.0003 | TYAK 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0
EONIKO METzOBIO
4124.0004 | NMOAYTEXNEIO 100 0 100 0 0 0 0 0 0 100 100 0
4124.0005 |\ TXMEAE 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0
TEXNIKO
ENIMEAHTHPIO
4124.0006 |EAAAAOZX 60 0 60 0 0 0 0 0 0 60 60 0
4124.0007 | TMNEAE 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0
4124.0008 | TEAAY - TAAKY 500 0 500 0 0 0 0 0 0 500 500 0
4124.0009 | TAAKY - TMAY 0,5% 125 0 125 0 0 0 0 0 0 125 125 0
YNEP APXHZ EZETAZHX
MPOAIKAZTIKQN
MPOZOYTQN
4124.0010 |(A.E.N.N.) 0 2.000,00 2.000,00 31,69 29,94 61,63 31,69 29,94 61,63 1.938,37 1.938,37 0
AnoSoon XopTooHou
4124.0011 |puobwudtwv 20.000,00 0 20.000,00 9.848,14 2.046,59 11.894,73 6.375,60 577,39 6.952,99 8.105,27 13.047,01 4.941,74
4131.0001 |Etodopd IKA 1.550.000,00 100.000,00 1.650.000,00 1.125.750,61 156.249,65 1.282.000,26 1.125.750,61 156.249,65 1.282.000,26 367.999,74 367.999,74 0
4131.0002 |Etodpopd TYAKY 376.000,00 0 376.000,00 127.394,70 13.959,52 141.354,22 127.394,70 13.959,52 141.354,22 234.645,78 234.645,78 0
4131.0003 |Etodpopa TEMEAE 65.000,00 0 65.000,00 27.568,57 3.081,54 30.650,11 27.568,57 3.081,54 30.650,11 34.349,89 34.349,89 0
4131.0004 |Elodopa KYT 16.000,00 1.000,00 17.000,00 11.286,84 1.490,66 12.777,50 11.286,84 1.490,66 12.777,50 4.222,50 4.222,50 0
4131.0005 |Etodopd MTNY 9.300,00 0 9.300,00 4.296,72 554,09 4.850,81 4.296,72 554,09 4.850,81 4.449,19 4.449,19 0




4131.0006

Elodopd Tapeiou
Noptkwyv

1.500,00

3.000,00

4.500,00

1.495,42

190,9

1.686,32

1.495,42

190,9

1.686,32

2.813,68

2.813,68

4131.0007

4131.0008

Elodopd TEAAY-TAAKY
Ewodopa T.N.AY. -
TAAKY

160.000,00

52.000,00

30.000,00

0

190.000,00

52.000,00

109.395,67

32.981,62

13.028,46

4.158,57

122.424,13

37.140,19

109.395,67

32.981,62

13.028,46

4.158,57

122.424,13

37.140,19

67.575,87

14.859,81

67.575,87

14.859,81

4131.0009

Elodopd TEAAY

18.250,00

0

18.250,00

7.930,82

1.014,40

8.945,22

7.930,82

1.014,40

8.945,22

9.304,78

9.304,78

4131.0010

Elodopd T.M.A.Y.

13.700,00

0

13.700,00

3.710,68

624,76

4.335,44

3.710,68

624,76

4.335,44

9.364,56

9.364,56

4131.0011

4131.0012

E81kn elodopd unep
TNAY 1%

Edkn elodopd umep
TNAY - TAAKY 1%

11.500,00

34.500,00

11.500,00

34.500,00

1.220,04

16.240,21

194,6

2.052,88

1.414,64

18.293,09

1.220,04

16.240,21

194,6

2.052,88

1.414,64

18.293,09

10.085,36

16.206,91

10.085,36

16.206,91

4131.0013

4131.0014

EW81kn elodopd urmep
TNAY (N. 103/75) 1%
Elodopég umép
O.A.E.E.

250

6.000,00

250

6.000,00

111,44

1.437,95

13,93

167,95

125,37

1.605,90

111,44

1.437,95

13,93

167,95

125,37

1.605,90

124,63

4.394,10

124,63

4.394,10

4132

4141.0001

4141.0002

4141.0004

Ewodopd yia to
edanag Bondnua tou

N 103/75
Kpatioelg otig

aroSoxEG yla tnv
e§odAnon Savelwv

TouTN&A
KPOTNOELG OTLG

aroSoxEG yla tnv
e§odpAnon Savelwv
tou Taxudpoptkol

Tapevtnpiov
Kpatioelg otig

aroSoxEg yla tnv
e§odAnon Savelwv
tou OAEA

900

165.000,00

95.000,00

1.500,00

900

165.000,00

95.000,00

1.500,00

397,12

83.465,85

24.279,44

822

49,64

10.257,48

3.486,05

432,87

446,76

93.723,33

27.765,49

1.254,87

397,12

83.465,85

24.279,44

822

49,64

10.257,48

3.486,05

432,87

446,76

93.723,33

27.765,49

1.254,87

453,24

71.276,67

67.234,51

245,13

453,24

71.276,67

67.234,51

245,13

4142.0001

Kpatioelg otig
aro8oxEg unep
SuM\dyou
Epyalopévwv

18.500,00

18.500,00

5.002,00

586

5.588,00

5.002,00

586

5.588,00

12.912,00

12.912,00

4142.0002

Kpatioelg otig
artoSoxES yLa
amnaitnon dtatpodng
Katd urtaAAfAou

10.000,00

10.000,00

1.489,83

496,61

1.986,44

1.489,83

496,61

1.986,44

8.013,56

8.013,56

4211

Emotpodn xpnudtwv
amnd umoAdyoug
XPNHOTIKWV
EVTOAATWY
TpoTAnpwuAg

8.000,00

8.000,00

768,86

768,86

768,86

768,86

7.231,14

7.231,14

4212

Eniotpodn mayLag
TpoKaTaBOARG

6.000,00

6.000,00

0

0

0

0

6.000,00

6.000,00

4219

Emotpodn ev yével
XPNHATWY

25.000,00

40.000,00

65.000,00

67.372,37

2.543,23

69.915,60

67.372,37

2.543,23

69.915,60

-4.915,60

-4.915,60

5111

Xpnuatiko unodAouno
T(POEPXOUEVO QMO
TAKTIKAE €008a yLa TNV
KAAUPN UTIOXPEWOEWY
TIOPEADOVTWY ETWV

847.557,11

147.564,17

995.121,28

995.121,28

995.121,28

995.121,28

995.121,28




5113.0001

XPTHTTIKO UTTOAOUTO
T(POEPXOHEVO OO
QvTartoSoTLKA TEAN yLa
v kdAun
€LOIKEVUEVIV
Samavwv

486.664,96

384.994,63

871.659,59

871.659,59

871.659,59

871.659,59

871.659,59

5119

XPMHOTKO UTTOAOUTO
T(POEPXOHEVO OO
TAKTIKAE €006 yLa TV
KGAun ev yével
Saravwv tou §fpou

644.935,10

-520.433,81

124.501,29

124.501,29

124.501,29

124.501,29

124.501,29

5121

5122

5123

Xpnuatikod uroAouno
T(POEPXOHEVO ATO
€ktakta £€006a yLa tTnv
KAAudn uTtoxpEWoEWV
napeABoOvVIwyY eTwv

Xpnuatikod urdAouno
T(POEPXOHEVO ATO
€KToKTa £€006a yLa TV
KdAudn épywv tou
MNAE 1) and motwoelg
T(POOPLIOUEVEG YL
Snuooteg enevdUoELg

Xpnuatiko urtohouto
T(POEPXOHEVO OO
€KtaKkta €é008a yla thv
KGAUYPN ELBIKEVUEVWV
Samavwv

50.992,89

1.189.682,46

73.382,83

-46.173,70

54.675,00

4.819,19

1.244.357,46

73.382,83

4.819,19

1.244.357,46

73.382,83

4.819,19

1.244.357,46

73.382,83

4.819,19

1.244.357,46

73.382,83

4.819,19

1.244.357,46

73.382,83

5124

XPNHOTIKO UTIOAOUTO
T(POEPXONEVO AT TO
NPOTPAMMA
AHMOZIQN
ENENAYZEQN (EZNA
Kat EOviko MAE)

30.994,86

7.097,44

38.092,30

38.092,30

0

38.092,30

38.092,30

0

38.092,30

0

0

0

ZYNOAO

34.824.835,06

1.208.404,86

36.033.239,92

24.555.254,52

1.845.484,60

26.400.739,12

15.002.517,28

1.839.992,44

16.842.509,72

9.632.500,80

19.190.730,20

9.558.229,40




